関係各位

いつも連盟事業にご協力いただきありがとうございます。
2 月 6 日（日）に予定しておりました級位審査会ですが、1 月 17 日に役員会を開催し

ました。
現在の状況をみて次の理由から延期とさせていただきました。

１）感染者が急激に増えている。
  まん延防止等重点措置の発令される可能性がある。
  （役員会が開催された時はまだ出ていませんでした）
２）若年層に多く感染者がでている。
３）感染力が強いなど。

延期後の級位審査会の日程は下記の通りです。（予定です。）

開催日  3 月 27 日（日）
会 場  サン町田旭体育館 メインアリーナ
      ※ 多目的室は使えませんので出来るだけ自宅で更衣してくるようお願いし

ます。
         また、密を避け、級位別に時間をずらして行うことも検討しています。
時 間  級位別に時間をずらして行う場合は後日、時間割をお知らせいたします。

なお、開催日が変更されることに伴い都合が悪く受審できない方は 3 月 1 日までに

キャンセルの連絡をお願いします。後日返金致します。
変更後の日程であれば受審可能になった方は、追加申請を受け付けますので 3 月 1
日までに申し込みください。
ともに、各団体の連絡員を通してキャンセル、申請をお願いします。（個人での申請は

受理致しません。個人会員は除く）

また、お願いしておりました審査員と係員に関しては、日程も変わることから都合がつ

かない先生方もおられると思いますので、
来月末頃に再度依頼させていただきます。選出をお願い致します。

付添人に関しては人数の変更もあるかもしれませんのでこちらも再度申請をお願い

致します。

よろしくお願い致します。
町田市剣道連盟 齋藤